[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

 РЕШЕНИЕ
«27» марта 2017 года									№ 404
город Борзя

О назначении члена избирательной комиссии городского поселения «Борзинское» с правом решающего голоса

     В соответствии со статьей 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 26 Закона Забайкальского края № 385-ЗЗК от 06 июля 2010 года «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьями 29, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

     1. Назначить членом избирательной комиссии городского поселения «Борзинское» с правом решающего голоса Марчеву Веронику Игоревну, 1991 года рождения, образование высшее, бухгалтер МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15», выдвинута избирательной комиссией муниципального района «Борзинский район» по предложению собрания избирателей по месту работы.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета городского
поселения «Борзинское»						В.Я. Нехамкин

image1.wmf